РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2024 года с. Вишневка     № 221

Об утверждении Перечня

муниципальных программ в Вишневском

сельском поселении Красноперекопского

района Республики Крым на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с постановлениями Вишневского сельского поселения от 10.05.2017 №60 «О

порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Вишневского

сельского поселения, их формирования и реализации», от 10.05.2017 №62 «Об

утверждении порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ Вишневского сельского поселения», администрация Вишневского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить Перечень муниципальных программ Вишневского сельского

поселения на 2025 год.

2. Ответственным исполнителям программ совместно с исполнителями и

соисполнителями, определенными в Перечне муниципальных программ Вишневского

сельского поселения на 2025 год, в соответствии с Порядком принятия решения о

разработке муниципальных программ Вишневского сельского поселения, их

формирования, утверждения и реализации осуществить разработку проектов

муниципальных программ.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского поселения В.В. Кернус

Приложение к постановлению

администрации Вишневского

сельского поселения

от 04.12.2024 № 221

Перечень

муниципальных программ Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год

№

п/п

Наименование ведомственной

программы

Ответственный

исполнитель

1 «Развитие муниципального

управления на территории

Вишневского сельского поселения»

Администрация Вишневского

сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

2 «Благоустройство населенных пунктов

Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым»

Администрация Вишневского

сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

 3 «Энергосбережения и повышения

энергетической эффективности

администрации Вишневского

сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым»

Администрация Вишневского

сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым